АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ

САД № 5»

 ПРИКАЗ
г. Североуральск,

п.Черемухово

16.10.2024                                                                                                                № 245

Об утверждении Правил

обмена деловыми подарками

и знаками делового гостеприимства

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЗ "О противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства и ввести в действие с 16 октября 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ № 5                                                                                                 Н.Г. Хвалова

С приказом ознакомлена      __________________ М.А. Дик

В дело 01-14